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Data/Hora: 13/11/2023

16:42:00

N°: 3880359
PLACA: OKR-1J72

CNPJ: 52.181.758/0001-77

AUTO COMPLETA

QUADRO RESUMO

RESTRICOES: SIM DEBITOS: NAO
LEILAO 1: NAO LEILAO 2: NAO
VENDA DIRETA: NAO REMARKETING: NAO
INDICIO DE SINISTRO 2: NAO SINISTRO: NAO

SITUACAOQ: CIRCULACAO

Detalhes da Pesquisa

PLACA: OKR1)72
— - PROCEDENCIA: NACIONAL
=-f__,‘,=—"/ CHASSI: 9BGRP48FODG162256
CHEVROLET RENAVAM: 00492813221
NUMERO DO MOTOR: NAB442776
MOTOR DE FABRICA: NAB442776
COR BRANCA ANO FAB/MOD 2012/2013
MARCA/MODELO CHEVROLET/CELTA 1.0L LT UF/MUNICIPIO BA/LAURO DE FREITAS
CAP. PASSAGEIROS 005 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 078 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO 12394987 NUMERO DE CARROCERIA NAO INFORMADO
EIXOS 00 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 0,00
CILINDRADAS 1000 REMARCAGAO DO CHASSI NAO
PESO BRUTO/CMT 1,40/2,00 SITUAGAO CIRCULACAO
DATA ULTIMA ATUALIZAGAO  20/07/2020 MONTAGEM COMPLETA

RESTRIGCAO FINANCEIRA:
RESTRICAO TRIBUTARIA:

RESTRICOES

ALIENACAQO FIDUCIARIA
NADA CONSTA

RESTRIGAO JUDICIAL:

RESTRICAO ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA
NADA CONSTA

DADOS DO FABRICANTE

PLACA: OKR1972 CHASSI: 9BGRP48FODG162256
UF FATURADO: BA DOC FATURADO: 13022116000173
COR: BRANCA COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA
MARCA/MODELO: CHEVROLET/CELTA 1.0L LT ANO FAB/MOD: 2012/2013
POTENCIA: 78 CILINDRADAS: 1000

MOTOR: NAB442776 CAMBIO: 12394987

NUMERO CARROCERIA: NADA CONSTA EIXOS: 0

EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA

PBT: 140 CMT: 200

PLACA: OKR1)72 PROCEDENCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BGRP48FODG162256 MOTOR: NAB442776
RENAVAM: 00492813221 COR: BRANCA

ANO DE FABRICAQAO/MODELO: 2012/2013 MUNICIiPIO/UF: LAURO DE FREITAS/BA
QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA: 00000

ESPECIE: PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA: NAO INFORMADO
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: 00

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL

TIPO CARROCERIA: NAO INFORMADO COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: CHEVROLET/CELTA 1.0L LT CMT/PBT: 00200/00140
POTENCIA: 078 SITUACAO: CIRCULACAO
CILINDRADAS: NAO INFORMADO

VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

RESTRICOES
- CONSTAM RESTRIGOES PARA A PLACA OKR1)72

RESTRICAO ADMINISTRATIVA: ~ NADA CONSTA RESTRICAO FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA
RESTRIGCAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIGAO JUDICIAL: NADA CONSTA
FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRIGOES NADA CONSTA

DEBITOS
NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA OKR1J72

ALERTAIPVAE
LICENCIAMENTO:

VALOR DPVAT:

VALOR DO LICENCIAMENTO:

NAO EXISTE DEBITO DE IPVA OU
LICENCIAMENTO

0,00

0,00

ALERTA DE MULTA:

VALOR IPVA:
VALOR DAS MULTAS:

NAO EXISTE DEBITO DE MULTAS

0,00
0,00

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

MARIANA DOS SANTOS

NAO INFORMADO NOGUEIRA

ANTERIOR: ATUAL:

LEILAO 1

NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA

o NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING
s NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

SINISTRO (CORTESIA)

> NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

Bsafy
Seu veiculo é protegido?

Faca agora uma cotacao e

descubra o preco de ter paz

Estas informacdes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transacdes comerciais do CNPJ:
52.181.758/0001-77, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando utilizadas em desacordo com
a Ies%islagéo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as informac&es sobre veiculos automotores
registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes. As informagdes exibidas nesta consulta sdo as que
encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 52.181.758/0001-77 em
caso de duvida ou divergéncia, consultar diretamente o érgdo competente. O CNPJ: 52.181.758/0001-77 declara ter ciéncia que todas as
informacgdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacdo de prudéncia do veiculo,
servindo apenas como uma ferramente de andlise prévia e ndo como elemento de deciséo Unica para vistoria ou comercializacdo do
veiculo. O levantamento das informagdes veiculares via consulta eletrénica jamais pode substituir a consulta do drgdo oficial
especialmente pelo fato de que as informac¢des podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos érgdos publicos,
instituicdes financeiras e seguradoras.




